
Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 16SMTU0100000020 
„Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II.etapa“ 

 

 

Článek I.  
Smluvní strany 

 
 

Objednatel:    Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, č. vložky 17345 

se sídlem:     Ostrava - Poruba, Čkalovova 6144/20, PSČ 708 00 
Zastoupena ve věcech smluvních:  Ing. Jaroslav Kovář – jednatel společnosti  
Zastoupena ve věcech technických:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Oprávněná osoba ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:      253 85 691 
DIČ:             CZ25385691 
E-mail:      sekretariat@sareza.cz 
Telefon:     +420 596 977 111 

- dále jen objednatel 
 
Zhotovitel:     Metrostav a.s.    
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze odd. B, č. vložky 758 

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Zastoupena ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Zastoupena ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO: 00014915 
DIČ: CZ00014915 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Číslo smlouvy: DZ 16010615/Ve 

- dále jen zhotovitel  
 
níže v textu společně též smluvní strany 

 
PREAMBULE 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 8.9.2016 smlouvu o dílo č. objednatele: 

16SMTU0100000020, č. zhotovitele: DZ 16010615/Ve, následně uzavřely dne 2.1.2017 
Dodatek č. 1 a 2.2.2017 Dodatek č. 2 k uvedené Smlouvě o dílo na realizaci stavby 
„Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II.etapa.“ 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 

mailto:sekretariat@sareza.cz
mailto:lukas.horuta@metrostav.cz


1.  Změna rozsahu a ceny plnění vyvolané nutností provedení víceprací a méněprací a 
odsouhlasení technického řešení: 

 Dle ust. § 222 odst. 5 a 6 zák. č. 134/2016 Sb. - Vícepráce a méněpráce popsány ve 
změnových technických listech č. 11, č. 14, č. 16, č. 17, č. 18, č. 20 a č. 21. Podrobné 
položkové rozpočty jsou přílohou dodatku č. 3 SoD. Potřeba provedení těchto 
dodatečných prací vyvstala až po zahájení realizace díla, přičemž tyto nebyly zahrnuty 
v původním závazku zhotovitele a pro dokončení díla jsou nezbytné (blíže popsáno v 
technických listech č. 11, č. 14, č. 16, č. 17, č. 18, č. 20 a č. 21) a dále dodatečné 
práce, kterých potřeba provedení vyvstala až v průběhu provádění díla, přičemž tyto 
nemohl objednatel ani při vynaložení náležité péče předvídat.     

 
 

Článek III. 
V čl. VI, se mění odst. 2 takto: 

 
Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel Dílo řádně dokončí a předá Objednateli 
nejpozději do 12.6.2017. 
 
 

Článek IV. 
V čl. VII, se mění odst. 3 takto: 

 
Smluvní cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II je stanovena na základě 
Změnových listů č. 11, č. 14, č. 16, č. 17, č. 18, č. 20 a č. 21 a nově činí: 

  Kč bez DPH 

Původní cena díla 28.809.204,98 Kč 

Cena za zhotovení díla vč. Dodatku č. 1 29.152.495,98 Kč 

Cena za zhotovení díla vč. Dodatku č. 2 29.553.208,71 Kč 

Vícepráce dle Změnového listu č. 11          8.366,07 Kč 

Vícepráce dle Změnového listu č. 14        36.289,02 Kč 

Vícepráce dle Změnového listu č. 16        45.315,10 Kč 

Vícepráce dle Změnového listu č. 17       80.932,76 Kč 

Vícepráce dle Změnového listu č. 18     188.975,06 Kč 

Vícepráce dle Změnového listu č. 20     104.968,27 Kč 

Méněpráce dle Změnového listu č. 21     -103.000,- Kč 

Cena za zhotovení díla celkem vč. Dodatku č. 3 bez DPH 29.915.054,99 Kč 

 
 

Článek V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změny. 

2. Tento dodatek je sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
po jednom vyhotovení a zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních. 

 



Příloha Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo –  Změnové listy č. 11, č. 14, č. 16, č. 17, č. 18, č. 20 
a č. 21 

 
V Ostravě, dne:       V Praze, dne:       
 
 
 
 
_____________________________                                   ______________________________ 
         za objednatele:                                                                 za zhotovitele: 
      Ing. Jaroslav Kovář                     XXXXXXXXXXXXXXXX 
     jednatel společnosti                     XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
                Metrostav a.s. 
   
 


